

Silencio, tkanina tapicerska, obiciowa

[] Meble

Tkanina obiciowa SILENCIO do zastosowania dla tych, którzy cenią elegancki wygląd oraz wyjątkowy komfort użytkowania. Wykonana z wysokiej jakości szenilu, wyróżnia się charakterystycznym splotem plecionki, który nadaje jej luksusowego i charakterystycznego wyglądu. Jest to materiał miękki, miły w dotyku, dzięki czemu meble tapicerowane tą tkaniną, są niezwykle wygodne i estetyczne.

Dzięki wysokiej gramaturze, tkanina SILENCIO jest trwała i odporna na ścieranie, co sprawia, że nadaje się do intensywnie używanych mebli tapicerowanych, takich jak sofy, narożniki, fotele, pufy, szelongi oraz zagłówki łóżek. Szeroka gama kolorystyczna pozwala na zastosowanie różnych konfiguracji wnętrza – od klasycznych po nowoczesne.

SILENCIO to materiał, który sprawdził się nie tylko na meblach, ale również w produkcji akcesoriów dekoracyjnych, takich jak poduszki dekoracyjne. Ze względu na swoją trwałość i unikalną estetykę, jest także wybierany do tworzenia modyfikacji modowych, np. toreb, plecaków.

Najważniejsze właściwości tkaniny SILENCIO

Tkanina SILENCIO zachwyca swoim splotem plecionki, który dodaje wnętrzu wyjątkowego charakteru i elegancji. Jej szenilowa struktura sprawia, że jest niezwykle komfortowa w dotyku, co przekłada się na wygodę codziennego użytkowania. Wysoka gramatura oraz bogata paleta modnych kolorów pozwala na zastosowanie tkaniny do różnych stylów wnętrzarskich.

Tkanina obiciowa SILENCIO to połączenia elegancji, wytrzymałości, które spełniają wymagania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Doskonale sprawdziło się w salonach, sypialniach, biurach, hotelach oraz restauracjach, dodając wnętrzu stylowego i przytulnego charakteru.

Cena 44 zł/mb

Prowadzimy sprzedaż wysyłkową

Sprawdź ofertę cenową na stronie naszego sklepu internetowego:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-silencio>

Dane techniczne:

Rodzaj tkaniny: szenil

Szerokość: 140 cm

Skład powierzchni: 92% poliester, 8% bawełna

Gramatura: 580 g/m² +/- 5%

Wzór: plecionka

Kolor: zielony, mięta, jasny turkus, jasny błękitny, miodowy, budyniowy, śmietanka, ecru, beż, morelowy, ciemny czerwony, ciepły szary, czekoladowy, brąz, jasny szary, szary, grafit

Przeznaczenie: meble tapicerowane, dodatki, elementy dekoracyjne

Odporność na ścieranie (test Martindale): 100 000 cykli

Wytrzymałość na rozciąganie: osnowa 1952 -2128 N, wątek 400 -440 N

Wytrzymałość na rozdarcie: osnowa 227,4 - 251,4 N, wątek 133,8 - 147,9 N

Przesuwalność nitki: osnowa 3,7 - 4,0 mm, wątek 4,0 - 4,5 mm

Skłonność do mechacenia i pillingu: 4-5

Odporność na światło sztuczne: 5

Odporność na tarcie: suche 5, mokre 5

Spełniają wymagania Rozporządzenia UE dotyczącego szkodliwych chemikaliów (REACH).

Czyszczenie i pielęgnacja delikatnymi środkami

Tkanina obiciowa SILENCIO dostępna w 17 kolorach:

Więcej kolorów dostępnych na naszej stronie internetowej:

<https://kalinda.pl/tkanina-obiciowa-silencio>

Kontakt:

Kalinda

tel: 604786509
e-mail: kalinda@kalinda.pl
<https://kalinda.pl/>



Informacje dodatkowe

Stan

Nowy

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/slilencio-tkanina-tapicerska-obiciowa,o10080>

Kontakt

Mail: ogloszenie@kalinda.pl
Telefon:

Lokalizacja

, Lublin
Lubelskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-03-09 10:35:37**
Ogłoszenie wygasa: **2025-06-07 10:35:37**





